hecho perforaciones de pozos y construcción de tinacos elevados  

DOPM-FISMDF-2022-009 

Construcción de depósito superficial de concreto armado con 

capacidad de almacenamiento de 130m3 (130,000 litros) incluye: equipo de 

bombeo, en el Ejido Lavaderos, con una inversión de $ 682,029.48 (seiscientos 

ochenta y dos mil veintinueve pesos con cuarenta y ocho centavos) 

beneficiando a una población de 350 habitantes. 

DOPM-FISMDF-2022-009 

Construcción de depósito superficial de concreto armado en 9.70 m de 

diámetro en una altura de 3.00 m, y una capacidad de 200m3, en el Poblado 

tampiquito, con una inversión de $ 524,638.07 (quinientos veinticuatro mil 

seiscientos treinta y ocho pesos con siete centavos) beneficiando a una 

población de 1500 habitantes. 

DOPM-HIDROTERRESTRE-11-2021-001 

Perforación de pozo profundo en 100 metros, incluye: ademe y aforo en 

el ejido 10 de abril, con un gasto de $ 394,739.34 (trescientos noventa y cuatro 

mil setecientos treinta y nueve pesos con treinta y cuatro centavos) 

beneficiando a una población de 400 personas. 

DOPM-FEIEF-11-2021-001 

Perforación de pozo profundo en 100 metros, incluye: aforo en el ejido 

Nombre de Dios, con un gasto de $ 339,011.44 (trecientos treinta y nueve mil